Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок № 0810 от 08.10.2018 г. для закупки № 280918 в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.
Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.
Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.
Начальник договорно-

правового сектора

Красникова У.М.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

Журахов А.А.
Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.
Количество присутствующих членов комиссии: 9 (девять).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 15 августа 2018 года №345 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»
1. Повестка дня:
проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика, и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 280918 от 28 сентября 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 04 октября 2018 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва, ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й  этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 280918 от 28.09.2018г. на поставку
лекарственных препаратов в четвертом квартале  2018 года для нужд  НУЗ «ДКБ им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

Начальная (максимальная) цена договоров:
Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 10 300 000 рублей 00 копеек (Десять миллионов триста тысяч рублей 00 копеек)

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности, средства ОМС.
Место поставки товара: 109386 г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23, корпус 1
Сроки поставки товара: до 31.12.2018 года.

Условия поставки товара:

· товар поставляется в заводской упаковке;

· поставка  товара осуществляется в течение 2 (двух) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Требования, предъявляемы к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке № 280918 от 28.09.2018г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты рассмотрения и оценки заявок
4.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 280918 от 28.09.2018г. по запросу котировок цен, и приняла следующие решения:
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	04/10/18

8.30
	ООО «Метрикс»

ИНН 7728397650
	4983870,13
	Соответствует требованиям

	2
	04/10/18

9.00
	АО «Р-Фарм»

ИНН 7726311464
	7900650,45
	Соответствует требованиям

	3
	04/10/18

8.15
	ЗАО «Фирма ЕВРОСЕРВИС»

ИНН 7731241639
	4470617,09
	Соответствует требованиям

	4
	04/10/18

8.15
	ЗАО «ЦВ ПРОТЕК»

ИНН 7724053916
	5048868,55
	Соответствует требованиям

4.2. Результаты оценки заявок:
 п/п Наименования товаров 42, 45, 47, 56,58, 60-63

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 3
ЗАО «Фирма ЕВРОСЕРВИС»
ИНН 7731241639
КПП 773101001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 142717, г. Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, владение 7
Предложение о цене договора 4 139 920,13 (Четыре миллиона сто тридцать девять тысяч девятьсот двадцать рублей, 13 копеек) Российский рубль.

п/п Наименования товаров 1, 3, 5, 6, 8, 10, 18, 22, 24, 25, 43, 44
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 4:

ЗАО «ЦВ ПРОТЕК»
ИНН 7724053916
КПП997350001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 127282, г. Москва, ул. Чермянская, дом 2
Предложение о цене договора 771 285,79 (Семьсот семьдесят одна тысяча двести восемьдесят пять рублей, 79 копеек)  Российский рубль.

п/п Наименования товаров 11, 12, 15, 20, 23, 26, 27, 35, 40
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2:

АО «Р-Фарм»
ИНН 7726311464

КПП 774850001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 123154, г. Москва, ул. Берзарина, 19, корп. 1

Предложение о цене договора 1 781 619, 95 (Один миллион семьсот восемьдесят одна тысяча шестьсот девятнадцать рублей 95 копеек )  Российский рубль.

п/п Наименования товаров 2, 4, 7, 9, 13, 14, 16, 17, 21, 28-33, 36-39, 41, 46, 48-55, 57, 59
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1

ООО «Метрикс»

ИНН 7728397650

КПП 772801001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 5, ком.70

Предложение о цене договора 3 936 059, 00 (Три миллиона девятьсот тридцать шесть тысяч пятьдесят девять)  Российский рубль.

5. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.
Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Начальник договорно-

правового сектора

_______________ Красникова У.М.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

_______________ Журахов А.А.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению

сектора материально-

технического снабжения

_______________  Гавриченкова Е.А.
4